
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 9
Internet: 4
Radio: 1
Tisk: 4
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 8
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 1
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 22. 8. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Internet Naslov Piran odkriva japonsko umetnost kamišibaja

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg RTVSLO.si; 511.046

Rubrika, Datum Slovenija; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor A.J.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Pirana, prelita v kamišibaj V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD-jem Parol Pahor Piran, 
finančno pa sta ga podprli Občina Piran in  RS, se letos vključujejo tudi gostitelji iz Javni sklad za kulturne dejavnosti
Pirana. Občinstvu bodo predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o svetem Juriju in zabavno zgodbo... 

Internet Naslov Konec tedna v Piran vabi festival gledališča kamišibaj

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Primorske.si; 98.025

Rubrika, Datum Ostalo; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor STA

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...razširila po vsem svetu. V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD Parol Pahor Piran, finančno pa
sta ga podprli Občina Piran in , se letos vključujejo tudi gostitelji iz Pirana. Občinstvu Javni sklad za kulturne dejavnosti
bodo predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o svetem Juriju in zabavno zgodbo o figovem... 

Tisk Naslov Kamen, škarje in pa pir

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Gorenjski glas; 55.000 Stran: 10 Površina: 336 cm2

Rubrika, Datum Kultura; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Igor Kavčič

Teme Festival neodvisnega filma

Povzetek
...literaturo, druženje in program ustvarjalnih delavnic kaligrafije, keramike, slikarstva in risanja ter kvačkanja. Od 4. do 
6. septembra se bodo v okviru  FilmMbcer v Laverjevi hiši in na nekaterih drugih kranjskih festivala neodvisnega filma
lokacijah (Vovkov vrt, vrt Khislstein in Petrčkova hiša) odvrteli kakovostni filmi najnovejše... 

Tisk Naslov Zgodbe po japonsko že tretjič v Piranu

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 8 Površina: 77 cm2

Rubrika, Datum Kultura; 22. 8. 2015

Stran v zbirki:
9

Avtor M.I.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...tri večere zgodb ob slikah. V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD Parol Pahor Piran, finančno 
pa sta ga podprli Občina Piran in  RS, se letos vključujejo tudi gostitelji iz Pirana. Javni sklad za kulturne dejavnosti
Občinstvu bodo predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o svetem Juriju in zabavno zgodbo... 

Tisk Naslov Obvestila

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 30 Površina: 501 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 22. 8. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...Slavnika (1028 m) in Tumove koče, da bo letos koča odprta tudi avgusta, ob sobotah, nedeljah in praznikih. Nekoliko 
manjša bo le izbira hrane. IZPOSTAVA  KOPER ► JSKD JAVNI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA KULTURNE 

 Koper razpisuje območno srečanje pevcev ljudskih pesmi in godcev ljudskih viž, ki bo pod nazivom DEJAVNOSTI
Kantali smo veselo potekalo v Kopru, 10. oktobra... 
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Radio Naslov Love Affair

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Radio Celje; 23.000 17:08 Trajanje: 2 min

Rubrika, Datum Kronika; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Andreja Petrovič

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...RADIO CELJE, 21.08.2015, KRONIKA, 17:08 ANDREJA PETROVIČ (voditeljica): Šentjurska izpostava Javnega 

 nocoj pripravlja še enega od prireditev v nizu programa Šentjurskega poletja. Kot sklada za kulturne dejavnosti
pojasnjuje Nastja Močnik iz šentjurske izpostave sklada, se obeta lirično... 

Tisk Naslov Nekaj krepkih o življenju

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Šentjurčan; Stran: 7 Površina: 135 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor N. M.

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Nekaj krepkih o življenju Minulo nedeljo je na povabilo območne izpostave  Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti
v Šentjurju gostoval priljubljen igralec, voditelj in komik Tadej Toš s predstavo Standup forsLOVEnia, s katero se 
uspešno predstavlja po vsej državi.... 

Internet Naslov PIRAN: Danes se bo začel festival gledališča kamišibaj

Zaporedna št.
8

Medij; Doseg Regionalobala.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
15

Avtor STA

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...zgodbo, šalo ali uganko. V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD Parol Pahor Piran, finančno 
pa sta ga podprli Občina Piran in  RS, se letos vključujejo tudi gostitelji iz Pirana. Javni sklad za kulturne dejavnosti
Občinstvu bodo predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o svetem Juriju in zabavno zgodbo... 

Internet Naslov KDLU LIK Izola: Drugačni izrazi

Zaporedna št.
9

Medij; Doseg Regionalobala.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 21. 8. 2015

Stran v zbirki:
16

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Ramuševič, Karmen Rojc, Marica Štefančič, Silvij Tuljak, Milenka Arsenov, Zorko Dežjot, Edo Lesjak. : Ljubo Mentor
Parovel. Vinski pokrovitelj otvoritve je Kmetija Markovič. Razstava bo na ogled ves mesec. (Org.: CKŠP Izola,  OI JSKD
Izola Izola) Vstopnine ni! http://center-izola.si/dogodki-in-prireditve/drugacni-izrazi... 
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Oder

Kamišibaj je pravzaprav gledališko

pripovedovanje zgodbe ob slikah na malem odru.
Že ime nam pove, da gre za japonsko gledališko

obliko: kami pomeni japonsko papir in šibaj

gledališče, drama. Običajni japonski kamišibaj
ima različno število slik: preprosti kamišibaji za

otroke lahko tudi samo 5 ali 7, po navadi pa
imajo kamišibaji od 12 do 16 slik. Pomembno je,

da slike čim bolj domiselno prikažejo

najpomembnejše in najzanimivejše dele pripovedi.
Foto: Lutkovno gledališče Zapik

Majhen lesen oder, ki se pred občinstvom
(ritualno) odpre kot malo večja kuverta in v

katerega so vložene slike - zgodba je obvezen in
"zaščitni znak" kamišibaja. Foto: AP

Piran odkriva
japonsko umetnost
kamišibaja

Gledališki festival malo drugače
21. avgust 2015 ob 09:12
PiranMMC RTV SLO/STA

Kamišibaj (dobesedno: papirnata drama) je

način pripovedovanja zgodb, ki se je v 12.
stoletju rodil v japonskih budističnih templjih;

menihi so s pomočjo slik podajali moralne nauke
in zgodbe pretežno nepismenemu občinstvu. To

starodavno umetnost v teh dneh obujajo v -

Piranu.

Židovski trg v Piranu bo od danes do nedelje gostil
tretji festival gledališča kamišibaj, japonske oblike

pripovedovanja zgodb ob slikah na malem lesenem
odru. Poleg tekmovalnih predstav, ki so izbor
najboljšega na področju kamišibaja na Slovenskem,

bodo nastopili gostje iz tujine in otroci, v dogajanje

bodo vključeni tudi domačini.

Organizatorji iz Gledališča Zapik obljubljajo zanimiv
program, pri čemer bodo najpomembnejši del
tekmovalne predstave. Strokovna žirija z
mednarodno udeležbo bo podelila glavno nagrado z

imenom zlati kamišibaj in še dve priznanji za posebne
dosežke.

Festival raste in se širi
Letos se bosta slovenskim izvajalcem pridružila

predstavnika Komorskih otokov in Srbije, novost
festivala pa so nastopi najmlajših z različnih koncev
Slovenije, ki bodo uvedli vse tri večere zgodb ob slikah. Že sinoči pa se je kot uvod v festival predstavil

Kamišibaj na kolesih. Ustvarjalci se bodo s svojimi kolesi in vozički tudi drevi potikali po piranskih ulicah
in trgih ter mimoidoče nagovorili z novo zgodbo, šalo ali uganko.

RTVSLO.si 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 511.046

10:08

Vir 1 / 2

RTVSLO.si 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 511.046 Kazalo

10:08

Vir
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http://www.rtvslo.si/kultura/oder/piran-odkriva-japonsko-umetnost-kamisibaja/372225
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Zgodovina Pirana, prelita v kamišibaj
V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD-jem Parol Pahor Piran, finančno pa sta ga
podprli Občina Piran in Javni sklad za kulturne dejavnosti RS, se letos vključujejo tudi gostitelji iz Pirana.

Občinstvu bodo predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o svetem Juriju in zabavno zgodbo o
figovem topu, svoje kamišibaje pa bodo uprizorili tudi učenci osnovne šole iz Lucije.

Ob morebitnem slabem vremenu bodo predstave v hotelu Tartini.

Televizija: električni kamišibaj

Klasični kamišibaj je nastal na začetku 20. stoletja na Japonskem. Tam se je kamišibaj v času svetovne
gospodarske krize med obema svetovnima vojnama močno razširil in je štel v času največjega razcveta
(samo v Tokiu!) naenkrat tudi po 3.000 kamišibajarjev. Ko je v 60. letih klasični mali, potujoči kamišibaj

nadomestila televizija, so le-to Japonci poimenovali kar denki-kamišibaj (električni kamišibaj). S širjenjem
televizije je "klasični" kamišibaj tako začel izgubljati svoj pomen. Zaton je povzročil pojav televizije, a danes
ta umetniška oblika spet pridobiva na veljavi in se je razširila po vsem svetu.

RTVSLO.si 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 511.046

10:08

Vir 2 / 2
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http://www.rtvslo.si/kultura/oder/piran-odkriva-japonsko-umetnost-kamisibaja/372225












O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Konec tedna v Piran vabi festival gledališča
kamišibaj
petek, 21. avgust 2015, 10:13

Židovski trg v Piranu bo od danes do nedelje gostil tretji festival gledališča kamišibaj,
japonske oblike pripovedovanja zgodb ob slikah na malem lesenem odru. Poleg tekmovalnih
predstav, ki so izbor najboljšega na področju kamišibaja na Slovenskem, bodo nastopili gostje
iz tujine in otroci, v dogajanje bodo vključeni tudi domačini.

PIRAN > Organizatorji iz Gledališča Zapik obljubljajo zanimiv program, pri čemer bodo
najpomembnejši del tekmovalne predstave. Strokovna žirija z mednarodno udeležbo bo
podelila glavno nagrado z imenom zlati kamišibaj ter dve priznanji za posebne dosežke.

Letos se bosta slovenskim izvajalcem pridružila predstavnika Komorskih otokov in Srbije,
novost festivala pa so nastopi najmlajših z različnih koncev Slovenije, ki bodo uvedli vse tri

Primorske.si 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 98.025

10:13

Vir 1 / 2
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http://primorske.si/Novice/Kultura/Konec-tedna-v-Piran-vabi-festival-gledalisca-kamis
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večere zgodb ob slikah. Že sinoči se je kot uvod v festival predstavil Kamišibaj na kolesih.
Ustvarjalci se bodo v svojimi kolesi in vozički tudi drevi potikali po piranskih ulicah in trgih
ter mimoidoče nagovorili z novo zgodbo, šalo ali uganko.

V času največjega razcveta kamišibaja v 30. letih prejšnjega stoletja je samo v
Tokiu delovalo tudi po 3000 kamišibajkarjev. Zaton je povzročil pojav televizije, a
danes ta umetniška oblika spet pridobiva na veljavi in se je razširila po vsem
svetu.

V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD Parol Pahor Piran, finančno
pa sta ga podprli Občina Piran in Javni sklad za kulturne dejavnosti, se letos vključujejo
tudi gostitelji iz Pirana. Občinstvu bodo predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o
svetem Juriju in zabavno zgodbo o figovem topu, svoje kamišibaje pa bodo uprizorili tudi
učenci osnovne šole iz Lucije.

V primeru slabega vremena bodo predstave v hotelu Tartini.

STA
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Kamen, škarje in pa pir
Poletja še ni konec. V Laverjevi hiši je čas za festival Kamen, škarje in pa pir.
Igor Kavčič

Kranj - V Laverjevi hiši pri-
pravljajo poznopoletni festi-
val Kamen, škarje in pa pir.
Gre za nekakšen konglo-
merat različnih umetniških
praks: glasbe, nima, gledališ-
ča in likovne, svetlobne, mod-
ne, urbane ustvarjalnosti, ki
bo trdno pohajkoval na kranj-
ski konglomeratni skali od
torka, 25. avgusta, do nedel-
je, 6. septembra. Kot sporoča
Zala Vidali, vodja programov
v 'lajerci', bodo tudi konec
poletja poskrbeli za sproš-
čen in vsebinsko raznovrs-
ten program, v katerega sple-
tajo drugo edicijo filmskega
festivala FilmMker, začetek
druge sezone cikla koncertov
Dvodkel, modno revijo Sapi-
ens Fashionshov/ v kranjskih
rovih, številne razstave, glas-
bo, literaturo, druženje in pro-
gram ustvarjalnih delavnic
kaligrafije, keramike, slikar-
stva in risanja ter kvačkanja.

Od 4. do 6. septembra se
bodo v okviru festivala neo-
dvisnega filma FilmMbcer v
Laverjevi hiši in na nekate-
rih drugih kranjskih lokaci-
jah (Vovkov vrt, vrt Khislste-
in in Petrčkova hiša) odvr-
teli kakovostni filmi najno-
vejše neodvisne produkcije,
od igranih do dokumentar-
nih, od kratkih do celovečer-
nih. Rdeča nit druge edicije
festivala je povezovanje sku-
pnosti. Na dvorišču Laverie-
ve hiše in po kranjskih ulicah
se bo dogajalo tudi, ko ne bo

filmskih predstav: od pogovo-
rov s filmskimi gosti do okro-
glih miz o novih (množičnih)
načinih financiranja filmskih
projektov, na ogled bo razsta-
va Mojce Perše: Stopi v film, z
njo pa boste na delavnici tudi
ustvarjali z VHS in filmskimi
trakovi. Lahko si boste ogleda-
li tudi svoj film, in sicer v sklo-
pu natečaja za najboljši krat-
ki film Odprto platno. Rok za
oddajo filmov je 31. avgust.
Najboljši filmi, ki bodo pris-
peli na natečaj in jih bo izbra-
la strokovna tričlanska komi-
sija, se bodo predvajali v pet-
ek, 4. septembra, od 20. do
22. ure v praznem pritličnem
lokalu Petrčkove hiše.

Glasbeni del bo tudi letos
plemeniti! tako imenova-
ni Dvodkel. V letošnji sezo-
ni ta povezuje glasbene sku-
pine ali posameznike z glas-
benimi producenti. Prvi Dvo-
cikl prihaja v petek, 28. avgu-
sta, ko bosta nastopila pre-
kmurska zasedba Were-
fox z avstrijskim producen-
tom Hanriesom Jaeddom.
Dober teden kasneje, v sobo-
to, 5. septembra, prihaja dvo-
jec raper N'toko in producent
IgorVuk.

V umetniško-razstavnem
programu v torek, 25. avgu-
sta, v stolpu Škrlovec napo-
vedujejo razstavo likovnih
del Jake Bonče z naslovom

Tipkopisi, nasproti Laverje-
ve hiše pa bo od 26. avgusta
Tina Vilfan razstavljala slike
na temo (Ne)raba Kranja. V
Laverjevi hiši bo od 27. avgu-
sta abstraktne slike razstav-
ljala Maša Gala, 2. septem-
bra bo na Glavnem trgu na
ogled enodnevna instalacija
Svetlobna intervencija Zavo-
da G>ukg: Hurmnadje 1.2, 5.
septembra pa bo v Mahler-
d voden ogled in delavnica
z arhitektko in oblikovalko
Mojco Perše. V Škrlovcu bo
v soboto, 29. avgusta, na spo-
redu bralna uprizoritev Sofo-
klejeve Antigone, 31. avgus-
ta pa v Laverjevi hiši literarni
večer z Agato Tomažič.

S fotografijami, grafikami in zapisi se bo predstavila Tina Vilfan, ki obravnava problematiko
praznjenja starih mestnih jeder, še zlasti Kranja. / Foto: arhiv Lave^ve hiše
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Zgodbe po japonsko že tretjič v Piranu

PIRAN � Na Židovskem trgu je včeraj že tretje leto
zapored zaživel Festival kamišibaj gledališča. Srečanje
vseh, ki jih navdušuje tradicionalna japonska oblika
pripovedovanja zgodb ob slikah na malem lesenem
odru, pripravlja Gledališče Zapik, do jutri pa bodo
poleg slovenskih predstav na ogled še uprizoritve iz
tujine. Organizatorji poudarjajo, da bodo najpomem-
bnejši del tekmovalne predstave: strokovna žirija z
mednarodno udeležbo bo podelila glavno nagrado
zlati kamišibaj ter še dve priznanji za posebne dosežke.
Letos se bosta slovenskim izvajalcem pridružila pred-
stavnika Komorskih otokov in Srbije, novost festivala
pa so nastopi najmlajših z različnih koncev Slovenije, ki
bodo uvedli vse tri večere zgodb ob slikah. V festival, ki
ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD Parol
Pahor Piran, finančno pa sta ga podprli Občina Piran in
Javni sklad za kulturne dejavnosti RS, se letos
vključujejo tudi gostitelji iz Pirana. Občinstvu bodo
predstavili zgodbi iz piranske zgodovine, legendo o
svetem Juriju in zabavno zgodbo o figovem topu, svoje
kamišibaje pa bodo uprizorili tudi učenci osnovne šole
iz Lucije. MI
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OBVESTILA
KOPER - CESTE � v času
prireditve KOLESARSKI RI-
BIŠKI MARATON 22. avgus-
ta moten promet na relaciji:
Parkirišče VinaKoper Ljub-
ljana - Cesta dveh Cesarjev -
Cesta v Gorice - Tržaška ces-
ta od od 7.00 do 8.10.
Tržaška cesta - Brezovica

-Vrhnika - Logatec - Pos-
tojna - Senožeče - Divača -
Kozina - Črni kal - Dekani -
krožišče Dekani ( R2-409
odsek 358, 300, 301, 302,
303, 304, 305, 306, 307, 308,
309,310,311,312,1435,313,
1635) ter R3-625 Bertoki -
Gračišče (do krožišča pri
DAR) od 7.50 - 13.10. Bivje -
Bertoki od 12.15 - 13.10.
Bertoki - pokopališče Koper,
kr. Inde - Cesta na Markovec
-Tomšičeva - Piranska - Is-
trska cesta od 12.15 - 13.20.
Obalna cesta Koper - Izola-
križišče avtokamp - Cankar-
jev drevored - Trg republike
- Sončno nabrežje - Nei-
menovana za Košaki - Pre-
komorske brigade od 12.30 -
14.00 Voznike in druge ude-

ležence v prometu organi-
zator naproša, da upošte-
vajo navodila policistov in
rediteljev.
LAVRIČEVA KNJIŽNICA ob-
vešča, da bodo enote
knjižnice v mesecu avgustu
odprte po naslednjem ur-
niku: Dobravlje - sobota od
9. do 11.30. Potujoča
knjižnica: v avgustu ni te-
rena. Odpiralni čas je ob-
javljen na spletnih straneh
Lavričeve knjižnice.
LAVRIČEVA KNJIŽNICA �
Poletje v knjižnici in s
knjižnico. Lavričeva
knjižnica je čez poletje pri-
pravila zanimivo dogajanje,
da malčkom in njihovim
staršem, mladim in odras-
lim obiskovalcem tudi čez
poletje ne bo dolgčas. Knji-
ga na bazenu je redna kul-
turna obogatitev poletja, ki
jo pripravlja knjižnica v so-
delovanju z Zavodom za
šport. Tudi letos boste na

ajdovskem letnem kopa-
lišču lahko pobrskali po kaki
knjigi, reviji, leksikonu.
Knjižnica ob Hublju je letos
odprla vrata na bregu Hu-
blja tretjič po vrsti. Na voljo
so dnevni časopisi, revije,
knjige, slikanice za otroke, v
dvorišču knjižnice pa so
igrala. Vsi dogodki v knjižni-
ci in njenih enotah so bre-
zplačni. Več podrobnosti na
spletni strani Lavričeve
knjižnice Ajdovščina.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA obvešča, da lah-
ko vsak delavnik v avgustu,
od ponedeljka do petka med
8. in 16. uro, v Središču za
samostojno učenje brez-
plačno uporabljate računal-
nike, različno gradivo in
učno tehnologijo za samo-
stojno učenje ter poslušate
glasbo.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA zbira prijave za
Brezplačno svetovanje za
odrasle 2015. Program je na-
menjen udeležencem iz Go-
riške regije. Cilj svetovanja
je ugotavljati in vrednotiti
neformalno pridobljeno
znanje in iskati možnosti za
nadaljnje učenje in izo-
braževanje, ter karierni raz-
voj posameznika. Prijavite
se lahko v avgustu od po-
nedeljka do petka med 8. in
16. uro.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA vpisuje v nov
brezplačen 45-urni izo-
braževalni program za mla-
de: Moja kariera-moja iz-

bira. Namen programa je
spodbuditi mlade, da de-
javno pristopajo k načrto-
vanju karierne poti z na-
menom boljše prilagodlji-
vosti in fleksibilnosti na šte-
vilne spremembe, s katerimi
se srečujemo v današnjem
okolju in na trgu dela. Vpi-
sujejo vsak dan v avgustu od
ponedeljka do petka med 8.
in 16. uro.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA zbira prijave za
brezplačni študijski krožek -

Zgodbe Lavričevega trga.
Prijavite se lahko v avgustu
od ponedeljka do petka med
8. in 16. uro.
KULTURNI DOM GORICA
obvešča, da poteka poletni
predvpis abonmaja
2015/2016 za Gorico pri bla-
gajni Kulturnega doma, ki je
odprta od ponedeljka do
petka od 9. do 12. ure. In-
formacije 0039/0481-33288.
SIMONOV ZALIV � UP, AS -
Arheologija za vse organi-
zira v mesecu avgustu vsak
petek ob 10. in ob 16. uri
brezplačne potope v Simo-
novem zalivu - odkrivanje
potopljenih ostankov rim-
skega pristanišča. Število
udeležencev je omejeno.
Obvezne prijave na mate-
ja.ravnik@zrs.upr.si ali na
05/6177-090.
SIMONOV ZALIV � Knjižni-
ca med oljkami v arheo-
loškem parku v Simonovem
zalivu tudi to poletje vabi
obiskovalce k brezplačne-
mu branju knjig, dnevnega
časopisja in revij. Ob lepem
vremenu je knjižnica odprta
vsakdan med 8. in 11. uro
ter popoldan med 17. in 20.
uro - vse do 31. avgusta.
OSREDNJA KNJIŽNICA
SREČKA VILHARJA KOPER
organizira do 31. avgusta
Knjižnice na plaži in sicer na
Mestnem kopališču Koper
in na Kopališču Žusterna.
OPD KOPER obvešča obis-
kovalce Slavnika (1028 m) in
Tumove koče, da bo letos
koča odprta tudi avgusta, ob
sobotah, nedeljah in praz-
nikih. Nekoliko manjša bo le
izbira hrane.
IZPOSTAVA JSKD KOPER �
JAVNI SKLAD REPUBLIKE
SLOVENIJE ZA KULTURNE
DEJAVNOSTI Koper razpi-
suje območno srečanje pev-
cev ljudskih pesmi in god-
cev ljudskih viž, ki bo pod
nazivom Kantali smo veselo
potekalo v Kopru, 10. ok-
tobra in v Jasenu, 18. ok-
tobra.
Na srečanje se lahko pri-
javijo pevske in godčevskeO
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skupine (tudi pevske in
godčevske skupine, ki de-
lujejo za potrebe folklornih
skupin; tudi otroške in mla-
dinske) na območju ob-
močnih izpostav Piran, Izo-
la, Koper, Sežana, Ilirska
Bistrica in Postojna. Prijave
do 10. septembra na izpo-
stavi JSKD v Kopru.
GORIŠKA KNJIŽNICA
FRANCETA BEVKA NOVA
GORICA obvešča da do 31.
avgusta organizira na mla-
dinskem oddelku Mini na-
gradno bralno značko
Sproščeno poletno branje. V
avgustu zbirajo šolske po-
trebščine za otroke Mate-

rinskega doma in za Center
Žarek.
GORIŠKA KNJIŽNICA
FRANCETA BEVKA NOVA
GORICA obvešča, da so v
pritličju knjižnice na razpo-
lago vrečke presenečenja. V
vsaki bo pet zanimivih knjig
po izboru bibliotekarjev Go-
riške knjižnice. Za odrasle in
mladino.
CERKNO, PARTIZANSKA
BOLNICA FRANJA � V Par-
tizanski bolnici Franja uva-
jajo v času poletnih počitnic
in dopustov vodene oglede
za posameznike. Vodenja v
slovenskem jeziku bodo po-
tekala v avgustu dvakrat te-
densko in sicer vsako sredo
in soboto ob 15. uri. In-
formacije na 05/37-23-180.
MLADINSKI CENTER NO-
VA GORICA � Mladinski
center Nova Gorica in
e-Hiša, novogoriška hiša
poskusov, prirejata v okviru
Festivala znanosti nagradni
fotografski natečaj na temo
Moč vode. Vabijo k sode-
lovanju! Več informacij:
www.festivalznanosti.si
GALERIJA TIR � Galerija
Tir, ki deluje v prostorih
Kulturnega centra Mostov-
na v Novi Gorici, objavlja
razpis za razstave v sezoni
2015/16. Prijavijo se lahko

avtorji, ki ustvarjajo v tra-
dicionalnih medijih in us-
tvarjalci sodobnih, tehno-
loško podprtih umetniških
zvrsti, brez kakršnih koli
tehničnih, slogovnih ali vse-
binskih omejitev. K sode-
lovanju vabijo tudi mlade
likovne kritike in kuratorje,
ki si želijo pridobiti izkušnje
pri pripravi in predstavitvi
razstav. Prijave pošljite do
10. septembra na: tir@mo-
stovna.com.
NOVA GORICA �Javni sklad
RS kulturne dejavnosti,
Območna izpostava Nova
Gorica v sodelovanju z
Mestno občino Nova Gorica
razpisuje fotografski natečaj
- Fabianijeva zapuščina.
Predmet razpisa so fotogra-
fije, ki prikazujejo arhitek-
turo, urbanistične zasnove
in spomenike, izdelane po
načrtih in idejnih zasnovah
ter obnovah Maksa Fabija-
nija. Razpis, prijavnica in
dodatne informacije:
05/335-18-50.
DOM NA LAŽNI je ponovno
odprl svoja vrata. Odprt bo
ob petkih, sobotah, nedelj-
ah in praznikih od 7. do 18.
ure.
DRUŠTVO UPOKOJENCEV
NOVA GORICA organizira v
soboto, 5. septembra izlet v
Pliberk (Avstrija). Prijave na
Društvu upokojencev Nova
Gorica do 26. avgusta, ozi-
roma do zasedbe mest v av-
tobusu.
LJUDSKA UNIVERZA NO-
VA GORICA obvešča, da
vam ponuja vsak delavnik v
avgustu, od ponedeljka do
petka med 8. in 16. uro, v
Središču za samostojno
učenje možnost brez-
plačnega samostojnega
učenja s pomočjo računal-
nika in programov za sa-
mostojno učenje tujih je-
zikov, računalništva, pos-
lušanje glasbe in drugih vse-
bin.
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Radio Celje, Kronika - 17:08 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija
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Trajanje: 02:00

1 / 1

Love Affair
  21.08.2015,  17:08RADIO CELJE, KRONIKA,

  (voditeljica): Šentjurska izpostava Javnega sklada za kulturne dejavnosti nocoj pripravlja še enegaANDREJA PETROVIČ
od prireditev v nizu programa Šentjurskega poletja. Kot pojasnjuje Nastja Močnik iz šentjurske izpostave sklada, se obeta 
lirično glasbeni dogodek za sladokusce, ki so ga naslovili Love Affair -ljubezensko razmerje.

  Danes se nam na Ipavčevem vrtu na Zgornjem trgu ob pol osmih zvečer obeta dogodek, ki bo NASTJA MOČNIK:
zadovoljil tako ljubitelje poezije kot glasbe. Svoj projekt Love Affair bosta predstavila odlična pesnica in pisateljica, 
domačinka Eva Kovač in Igor Bezget, javnosti znan predvsem kot kitarist v skupini Papir. Združen oz. nov soavtorski izraz
kitarsko-poetičnega dvojca odlikujejo za oba značilna prepoznavnost oz. originalnost, močan poetični občutek in kitarska 
odličnost. Vstop je prost. Po dogodku pa sledi tudi pogostitev za obiskovalce.
PETROVIČ:Pod okriljem Šentjurskega poletja se bo do 12. septembra zvrstilo še devet različnih prireditev. Že jutri bodo 
likovniki gostovali na Kalobju, ki bo navdihovalo letošnji poletni ExTempore, jutri zvečer pa bodo na Ramni plaži ob 
Slivniškem jezeru pripravili večer v duhu Frana Milčinskega Ježka.
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Nekaj krepkih o življenju
Minulo nedeljo je na povabilo območne izpostave

Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti v Šentjurju
gostoval priljubljen igralec, voditelj in komik Tadej
Toš s predstavo Standup forsLOVEnia, s katero se

uspešno predstavlja po vsej državi.
Toš upravičil sloves

najhitrejšega jezika v
Sloveniji

Dogodek je bil predviden na vrtu
Ipavčeve hiše, a Tošu že tretjič za-
pored ni bilo namenjeno, da bi iz-
vabljal smeh na prostem. Dež je
organizatorje prisilil, da so pred-
stavo preselili v Ipavčev kultur-
ni center, kjer pa seje nastopajoči
očitno počutil odlično, saj je na
odru stal dobri dve uri. Obisko-

valci so njegov nastop pospremi-
li z veliko smeha in večkratnimi
vmesnimi aplavzi. Toš je mojster
besed in slednje je tudi dokazal
z različnimi humornimi polemi-
kami, skozi katere je občinstvu
sproti navrgel »nekaj krepkih« o
resničnem življenju in ga pripravil
do tega, da je skozi nešteto šal in
ironije iskalo globlji pomen pov-
edanega. To pa znajo le največji
mojstri »stoječega komedijantst-
va«. (N.M.,fotoZ.B.)

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Šentjurčan 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

Stran: 7

Površina: 135 cm2 1 / 1

Šentjurčan 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

Stran: 7

Površina: 135 cm2

13

















O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

PIRAN: Danes se bo začel festival
gledališča kamišibaj

Uredništvo/STA, foto: Zapik 21.08.2015 ob 08:07

Židovski  trg v Piranu bo od danes do nedelje gostil  tretji  festival gledališča kamišibaj,  japonske
oblike pripovedovanja zgodb ob slikah na malem lesenem odru. Poleg tekmovalnih predstav, ki so
izbor najboljšega na področju kamišibaja na Slovenskem, bodo nastopili gostje iz tujine in otroci, v
dogajanje bodo vključeni tudi domačini.

Organizatorji iz Gledališča Zapik obljubljajo zanimiv program, pri čemer bodo najpomembnejši del tekmovalne
predstave. Strokovna žirija z mednarodno udeležbo bo podelila glavno nagrado, z imenom zlati kamišibaj, ter

Regionalobala.si 21.08.2015 
PetekDržava: Slovenija
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še dve priznanji za posebne dosežke.

Ustvarjalce lahko srečate tudi na kolesih

Letos  se bosta  slovenskim  izvajalcem pridružila  predstavnika Komorskih  otokov  in Srbije,  novost  festivala
pa so nastopi najmlajših z različnih koncev Slovenije, ki bodo uvedli vse tri večere zgodb ob slikah. Že sinoči
pa se  je kot uvod v  festival predstavil Kamišibaj na kolesih. Ustvarjalci se bodo v svojimi kolesi  in vozički
tudi drevi potikali po piranskih ulicah in trgih ter mimoidoče nagovorili z novo zgodbo, šalo ali uganko.

V festival, ki ga organizira Društvo Zapik v sodelovanju z ZKD Parol Pahor Piran, finančno pa sta ga podprli
Občina Piran in Javni sklad za kulturne dejavnosti RS, se letos vključujejo tudi gostitelji iz Pirana. Občinstvu
bodo predstavili  zgodbi  iz piranske zgodovine,  legendo o svetem Juriju  in zabavno zgodbo o  figovem  topu,
svoje kamišibaje pa bodo uprizorili tudi učenci osnovne šole iz Lucije.

V primeru slabega vremena bodo predstave v hotelu Tartini.

V času največjega razcveta kamišibaja v 30.  letih prejšnjega stoletja je samo v Tokiu delovalo tudi po 3000
kamišibajkarjev. Zaton  je povzročil pojav televizije, a danes ta umetniška oblika spet pridobiva na veljavi  in
se je razširila po vsem svetu.
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KDLU LIK Izola: Drugačni izrazi

03.09.2015 ob 19:00

Galerija Alga Izola

Otvoritev slikarskokiparske razstave
Razstavljajo: Irena Jelenčič, Oskar Jogan, Kristina Klecin, Boženka Knez, Slavica Nastovski, Nevja
Perič Falkner, Nada Ramuševič, Karmen Rojc, Marica Štefančič, Silvij Tuljak, Milenka Arsenov, Zorko
Dežjot, Edo Lesjak. Mentor: Ljubo Parovel.
Vinski pokrovitelj otvoritve je Kmetija Markovič.
Razstava bo na ogled ves mesec.
(Org.: CKŠP Izola, JSKD OI Izola Izola)
Vstopnine ni!
http://centerizola.si/dogodkiinprireditve/drugacniizrazi
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